
POSTANOWIENIE NR 22/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I  

z dnia 13 maja 2025 r.  

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w mieście Krakowie 

  

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje:  

  

§ 1.  

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., niżej wymienionych członków:  

1. OKW 9, Mateusz Paweł Kaczmarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

2. OKW 10, Wiktoria Karolina Rojek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

3. OKW 18, Agnieszka Antonina Kleszowska-Bialik, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków,  

4. OKW 57, Julia Zuzanna Bilska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

5. OKW 75, Karolina Anna Porąbka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Owczary, 

6. OKW 95, Iwona Agnieszka Kosak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Modlnica, 

7. OKW 125, Mirosław Władysław Zawadzki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

8. OKW 126, Natalia Maria Malkusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA 

ZANDBERGA, zam. Kraków, 

9. OKW 127, Urszula Karolina Niemiec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA 

BARTOSZEWICZA, zam. Kraków, 



10. OKW 129, Justyna Morbitzer-Duszyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków, 

11. OKW 135, Renata Marzena Rzeszutek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Modlnica, 

12. OKW 136, Ewa Maria Gil-Kobiałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

13. OKW 136, Borys Tynka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA 

RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

14. OKW 142, Kamila Janas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Wołowice, 

15. OKW 142, Jolanta Elżbieta Albińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków,  

16. OKW 143, Maryla Galas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, 

zam. Wołowice, 

17. OKW 186, Emilia Natalia Norek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków,  

18. OKW 223, Grażyna Marzec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

19. OKW 227, Maciej Jan Twardosz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

WIĘCKO, zam. Kraków, 

20. OKW 260, Beata Ładyga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA WIĘCKO, zam. 

Wieliczka, 

21. OKW 264, Zuzanna Koźlak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WOJCIECHA PAPIS, zam. Kraków, 

22. OKW 298, Julia Cichoń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA 

RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków, 



23. OKW 306, Monika Natalia Dzięgielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 

24. OKW 314, Joanna Marczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków, 

25. OKW 325, Joanna Elżbieta Rosak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

26. OKW 331, Stanisława Kita, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

27. OKW 340, Natalia Katarzyna Matląg, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

28. OKW 362, Małgorzata Ambrozik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

29. OKW 362, Agnieszka Ewa Książek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków, 

30. OKW 365, Chrystian Kamil Boczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków, 

31. OKW 377, Bożena Anna Kruc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

32. OKW 385, Joanna Maria Kotarba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Wadowice, 

33. OKW 394, Monika Patrycja Wrona, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

34. OKW 400, Monika Maria Zapała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

35. OKW 408, Renata Ewa Zagól, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 



36. OKW 439, Małgorzata Krystyna Kajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

37. OKW 439, Małgorzata Teresa Nazimek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Kraków, 

38. OKW 456, Dariusz Artur Ciupiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kraków. 

 

§ 2.  

Na wakujące miejsca powołuje się:  

1. OKW 9, Aneta Maria Jarosz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

2. OKW 10, Emilia Justyna Rajska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

3. OKW 18, Monika Joanna Maciejowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków,  

4. OKW 57, Paweł Jan Kędys, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

5. OKW 75, Agata Alina Chochołek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

6. OKW 95, Ewa Anna Szybanin-Garda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

7. OKW 125, Klaudia Stryczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

8. OKW 126, Magdalena Kinga Mikutowska-Łabuz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

9. OKW 127, Adam Władysław Staśkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Maków Podhalański, 

10. OKW 129, Katarzyna Krystyna Jałocha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Kożmice Wielkie, 



11. OKW 135, Szymon Tadeusz Macałka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

12. OKW 136, Katarzyna Nawalany, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

13. OKW 136, Małgorzata Krystyna Dziedzic, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

14. OKW 142, Renata Gardoń-Kubacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

15. OKW 142, Zbigniew Rozkrut, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

16. OKW 143, Gabriel Krzysztof Kubacki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

17. OKW 186, Grażyna Anna Zambrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków,  

18. OKW 223, Beata Ostachowska-Małucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 

19. OKW 227, Justyna Ewa Banaś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

WIĘCKO, zam. Bibice, 

20. OKW 238, Małgorzata Badura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁODZIMIERZA RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

21. OKW 260, Paulina Anita Filipek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

WIĘCKO, zam. Książnice, 

22. OKW 264, Natalia Oliwia Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

23. OKW 298, Renata Kędra, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA 

RYNKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

24. OKW 306, Laura Beata Pogorzelska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Kraków, 



25. OKW 314, Wiesław Mariusz Szczepański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wieliczka, 

26. OKW 325, Piotr Garda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

27. OKW 331, Oskar Jaworek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁODZIMIERZA 

RYNKOWSKIEGO, zam. Kocmyrzów-Luborzyca, 

28. OKW 340, Agnieszka Ewa Mruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kraków, 

29. OKW 362, Sylwia Katarzyna Czosnyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

30. OKW 362, Dominika Synowiec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

31. OKW 365, Agnieszka Krystyna Piekarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

32. OKW 377, Dominika Aleksandra Czosnyka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

33. OKW 385, Oliwia Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

34. OKW 394, Ewa Bożena Strączyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Strumiany, 

35. OKW 400, Aleksandra Maria Kaczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY 

ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Kraków, 

36. OKW 408, Grażyna Raźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

37. OKW 421, Kinga Grażyna Mochel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

38. OKW 439, Witold Jan Kromka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Kraków, 



39. OKW 439, Iwona Janina Rubicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA 

WOCHA, zam. Kraków, 

40. OKW 456, Dorota Karolina Kwapisz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Kraków, 

41. OKW 456, Bartłomiej Paweł Chmiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

SZUMLEWICZA, zam. Wieliczka. 

 

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I  

  

Dagmara Anna Daniec-Cisło  


